АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 августа 2018 г. № 19- р

«О размещении заказа у субъектов малого предпринимательства на выполнение работ по
устройству ограждения санитарной зоны водозабора,
подъезда к нему и устройству павильона над водозабором
в с. Святославка Самойловского муниципального района
Саратовской области»

         В целях осуществления муниципальных закупок   администрацией Святославского муниципального образования   и в связи с вступлением в силу с 01 января 2014 г. Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

1.Провести размещение заказа у субъектов малого предпринимательства на выполнение работ по устройству ограждения санитарной зоны водозабора,
подъезда к нему и устройству павильона над водозабором в с. Святославка Самойловского муниципального района Саратовской области, путём проведения открытого аукциона в электронной форме . Начальная (максимальная) цена контракта 504 265 (пятьсот четыре тысячи двести шестьдесят пять рублей) 00 копеек
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о. главы администрации                                                С.А.Алтынников
[bookmark: _GoBack]